ALMT
A^mbleU Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Publicado 00 D.O.E. ALMT

de ti 9, ! 01- lyn d

Servidofl

ATO N" 247/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

DO USO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o servidor ASSUNÇÃO MIRANDA FERREIRA JÚNIOR, matrícula n° 42139,
do exercício do cargo em comissão de Assistente de Gabinete da Presidência, símbolo ASI-III, lotado
no Gabinete da Presidência, a partir de 30/06/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniõ^ em Cuiabá, 16 de julho de 2018.

Deputado ED\JARDQ)pOTELHO

Presidente

êputado Guilherme Wáluf

E MALUFDeputado GUIL

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional '

Emjq lOl-!2oã

Sen ■'
GE/-"" MT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov,br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-6670